
Balance carrée par lot
LAUTERS 57

Compte de copropriété01/01/2014 31/03/2014au 

Comparatif  A Répartir / Réparti

Rubrique A répartir Réparti Différence

0 01 0 administration 299.17 299.18 -0.01
0 02 0 électricité-commun 72.00 72.01 -0.01
0 03 0 gaz-chauffage 924.00 924.00 0.00
0 05 0 assurances 1 126.51 1 126.49 0.02
0 07 0 contrat chauffage 267.77 267.76 0.01
0 20 0 travaux bâtiment 493.69 493.68 0.01
0 21 0 travaux extérieurs 598.95 598.97 -0.02
0 50 0 dotation fonds de réserve 500.00 500.00 0.00
0 98 0 frais privatifs 16.11 16.11 0.00

4 298.20 4 298.20 0.00

001 0000017243 0 FONTAINE Carole1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 26.93 0.00 26.931000 90

0 02 0 électricité-commun 6.48 0.00 6.481000 90

0 03 0 gaz-chauffage 98.07 0.00 98.07848 90

0 05 0 assurances 101.39 0.00 101.391000 90

0 07 0 contrat chauffage 28.42 0.00 28.42848 90

0 20 0 travaux bâtiment 50.85 0.00 50.851000 103

0 21 0 travaux extérieurs 53.91 0.00 53.911000 90

0 50 0 dotation fonds de réserve 45.00 0.00 45.001000 90

0 98 0 frais privatifs 13.65 0.00 13.651 1

424.70 424.700.00

002 0000017059 0 HAIDON Christelle1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 82.27 0.00 82.271000 275

0 02 0 électricité-commun 19.80 0.00 19.801000 275

0 03 0 gaz-chauffage 272.41 0.00 272.41848 250

0 05 0 assurances 309.79 0.00 309.791000 275

0 07 0 contrat chauffage 78.94 0.00 78.94848 250

0 20 0 travaux bâtiment 146.13 0.00 146.131000 296

0 21 0 travaux extérieurs 164.71 0.00 164.711000 275

0 50 0 dotation fonds de réserve 137.50 0.00 137.501000 275

1211.55 1211.550.00

003 0000010883 0 FOUGERE-VANROY1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 75.99 0.00 75.991000 254

0 02 0 électricité-commun 18.29 0.00 18.291000 254

0 03 0 gaz-chauffage 276.76 0.00 276.76848 254

0 05 0 assurances 286.13 0.00 286.131000 254

0 07 0 contrat chauffage 80.20 0.00 80.20848 254

0 20 0 travaux bâtiment 143.66 0.00 143.661000 291

0 21 0 travaux extérieurs 152.13 0.00 152.131000 254

0 50 0 dotation fonds de réserve 127.00 0.00 127.001000 254

1160.16 1160.160.00

004 0000017061 0 MARSCHNER Vanessa1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 83.77 0.00 83.771000 280

0 02 0 électricité-commun 20.16 0.00 20.161000 280

0 03 0 gaz-chauffage 276.76 0.00 276.76848 254

0 05 0 assurances 315.42 0.00 315.421000 280

0 07 0 contrat chauffage 80.20 0.00 80.20848 254

0 20 0 travaux bâtiment 148.60 0.00 148.601000 301

0 21 0 travaux extérieurs 167.71 0.00 167.711000 280

0 50 0 dotation fonds de réserve 140.00 0.00 140.001000 280
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1232.62 1232.620.00

005 0000017062 0 WOLFERS c/o Burimex sprl1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 11.67 0.00 11.671000 39

0 02 0 électricité-commun 2.81 0.00 2.811000 39

0 05 0 assurances 43.93 0.00 43.931000 39

0 21 0 travaux extérieurs 23.36 0.00 23.361000 39

0 50 0 dotation fonds de réserve 19.50 0.00 19.501000 39

101.27 101.270.00

006 0000017063 0 BOLLE Eve1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 6.58 0.00 6.581000 22

0 02 0 électricité-commun 1.58 0.00 1.581000 22

0 05 0 assurances 24.78 0.00 24.781000 22

0 20 0 travaux bâtiment 4.44 0.00 4.441000 9

0 21 0 travaux extérieurs 13.18 0.00 13.181000 22

0 50 0 dotation fonds de réserve 11.00 0.00 11.001000 22

61.56 61.560.00

007 0000017238 0 SILENROC1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 3.89 0.00 3.891000 13

0 02 0 électricité-commun 0.94 0.00 0.941000 13

0 05 0 assurances 14.64 0.00 14.641000 13

0 21 0 travaux extérieurs 7.79 0.00 7.791000 13

0 50 0 dotation fonds de réserve 6.50 0.00 6.501000 13

33.76 33.760.00

008 0000017240 0 IMMOBILIERE DE BELGIQUE 1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 3.89 0.00 3.891000 13

0 02 0 électricité-commun 0.94 0.00 0.941000 13

0 05 0 assurances 14.64 0.00 14.641000 13

0 21 0 travaux extérieurs 7.79 0.00 7.791000 13

0 50 0 dotation fonds de réserve 6.50 0.00 6.501000 13

0 98 0 frais privatifs 2.46 0.00 2.461 1

36.22 36.220.00

009 0000017239 0 STEKKE1 Htva TvacTvaTotal Ind.
0 01 0 administration 4.19 0.00 4.191000 14

0 02 0 électricité-commun 1.01 0.00 1.011000 14

0 05 0 assurances 15.77 0.00 15.771000 14

0 21 0 travaux extérieurs 8.39 0.00 8.391000 14

0 50 0 dotation fonds de réserve 7.00 0.00 7.001000 14

36.36 36.360.00

4298.20 0.00Total réparti : 4298.20
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